
Duomenų lapai

TextFlow 12

Medžiaginė įrankių kuprinė Modular X18, Tipas: 1

Užsakymo data

Užsakymo numeris 692245 1

GTIN 4003773089056

Produktų klasė 64D

Aprašymas

Modelis:
· Praktiška ir patogu: pilnai atsegama priekinė dalis, nuimama įrankių lenta ir

ergonomiškas nugaros paminkštinimas.
· Individualu: Optimalus lankstumas dėl naujoviškų FIDLOCK® adapterių ir MOLLE diržų.
· Tinka kiekvienam iššūkiui: su dviem atskirais vidiniais skyriais įrankiams, matavimo

prietaisams, nešiojamiesiems kompiuteriams ar planšetiniams kompiuteriams.
Patvarus audinys, pagamintas iš tvarių perdirbtų sintetinių pluoštų: Atsparus purslams ir lengvai
valomas. Vandeniui atsparus dugnas pagamintas iš smūgiams atsparaus plastiko, stabiliai stovi
tiek atsegta, tiek užsegta, 6 cm aukščio. Vidinis 1 ir išoriniai 4 MOLLE diržai, skirti pritvirtinti bet
kokius adapterius, karabinus, priedus, jei reikia. Patogios FIDLOCK® jungtys: magnetinė sągtis,
todėl krūtinės diržas ir modulinės kišenės gali būti bet kada pritvirtinti arba vėl nuimti.
Iš viso yra 21 laikymo skirtukai ir 37 kišenės, kai kurie su užtrauktukais, kurie yra užrakinami.
Papildomi lagamino skirtukai, skirti pritvirtinti įrankių lagaminus prie teleskopinių rankenų.
Išbandyta keliamoji galia: Iki 15 kg įrankių svorio. Didelė įrankių lenta priekyje gali būti
fiksuojama skirtingose padėtyse.
Apdirbama medžiaga:
Pagaminta iš patvaraus ir tvaraus perdirbto sintetinio pluošto.

Techninis aprašymas

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 15.04.2024 22:11 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Gamintojo pavadinimas Modulinis X18

Svoris 2,9 kg

Išorinis aukštis 500 mm

Išorinis plotis 250 mm

Išorinis ilgis 350 mm

maksimali keliamoji galia 15 kg

Įrankių laikymo būdas Skyreliai įrankiams užkišti

Šoninių kišenių kiekis 2

Produkto rūšis Įrankių transportavimo sistema

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 15.04.2024 22:11 2/2


